Krisis-krisis ekonomi pun

akan berakhir.

Semoga shalawat dan salam senantiasa tercurah kepada

Sayyidina Muhammad SAW, keluarganya, para shahabatnya, dan

siapa saja yang mengikutinya dengan baik hingga Hari Kiamat nanti.

[ Dikeluarkan dan disebarluaskan oleh Hizbut Tahrir, Rajab 1418

H/Nop. 1997 M)